
Id: IXDUW-BXXUA-MYEIA-SZLMX-UHWOQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 2/11
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Staszowie, ul. 
Koszarowa 7 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Staszowie, w związku 
z rezygnacją z pełnienia funkcji dotychczasowego dyrektora. 

§ 2. Termin przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Staszowie ustala się na miesiąc maj-czerwiec 2011 roku. 

§ 3. Przygotowanie materiałów do przeprowadzenia konkursu zleca się Wydziałowi Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący 
Zarządu: Andrzej Kruzel
Wicestarosta: Michał Skotnicki
Członek Zarządu: Janusz Bąk
 Stanisława Błażejewska
 Grzegorz Rajca



Id: IXDUW-BXXUA-MYEIA-SZLMX-UHWOQ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji dotychczasowego dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Staszowie ul. Koszarowa 7 ogłasza się konkurs na dyrektora tej placówki. 


